

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente Edital ficam convocados os associados efetivos do Bridge Clube do Rio de Janeiro, nos termos do Estatuto Social, para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a ser realizada na segunda-feira, 29 de abril de 2019, com primeira convocação às 19h30min e, se não houver número legal, às 20h00min, em segunda convocação com qualquer número, na sede do Bridge Clube do Rio de Janeiro, localizado na Rua Raul Pompéia, nº 12, Copacabana, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 22080-002, para deliberarem sobre:

- 1) Exame e discussão do Balanço referente a 2018.
- 2) Relatório da Diretoria.
- 3) Assuntos de interesse geral.

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2019.

ROBERTO MARTINIANO FIGUEIRA DE MELLO

PRESIDENTE

CARTÓRIO DO 5º OFÍCIO DE NOTAS DO RJ 00112

Reconheço por SEMELHANÇA a firma de ROBERTO

MARTINIANO FIGUEIRA DE MEULO. MARTINIANO FIGUEIRA DE MEULO. Emol: 5,61 Leis: 2,01 Rio de Janeiro, 14 de maio de 2019.

Em testemunho de Maio de Autorizado 20100/103-RJ DANIEL DE ALMEIDA SILVA Autorizado 20100/103-RJ

EDAN31298 LCA - Consulte em https://www3.tlrj.jus.br/sitepublico

